
第２２回　かわしん杯ジュニアサッカー大会　予選リーグ（F・G・Hブロック）
作成　2015年5月23日

＜Fブロック＞
順位 勝点 得点 失点 差

－ － －
－ － －
－ － －
－ － －

＜Gブロック＞
順位 勝点 得点 失点 差

－ － －
－ － －
－ － －
－ － －

＜Hブロック＞
順位 勝点 得点 失点 差

－ － －
－ － －
－ － －
－ － －

6月 6日（土）

1 －
2 －
3 －
4 －
5 －
6 －

6月 13日（土）

1 －
2 －
3 －
4 －
5 －
6 －

6月 14日（日）

1 －
2 －
3 －
4 －
5 －
6 －

（ただし、多摩川河川敷の環境美化活動が実施される場合は第1試合の開始時間を11:00とします。）

※予備日：　6月21日（日）北見方少年サッカー場（A）

《お願いと注意事項》
　　１．　第一試合と第二試合に出場するチームは、会場設営のお手伝いをお願いします。
　　２．　最終ゲームに出場するチームは後片付けのお手伝いをお願いします。
　　３．　来場の際は出来るだけ電車、バスをご利用下さい。また、会場内は禁煙です。ゴミは各自で持ち帰り下さい。
　　４．　審判割り当てにご協力下さい。審判を担当される方は服装を整え、良いジャッジができるよう準備して下さい。
　　５．　審判の判定に対する異議は慎しむよう各チームおよび応援来場者にご理解とご協力を徹底して頂きたいと思います。
　　６．　中止の場合は、川崎市サッカー協会第４種委員会のホームページ《緊急連絡用ページ》にてお知らせします。

菅 はるひ野
犬蔵 さぎぬま

さぎぬまSC
菅FC

津田山FC
さぎぬまSC 多摩ジュニアSC

10:40 F 犬蔵SC

時間

12:20 F

H

菅生SC

さぎぬまSC
大空KSC

多摩ジュニアSC
犬蔵SC

10:40 G

野川キッカーズFC

F
F さぎぬま

さぎぬまSC 大空KSC 多摩ジュニアSC 犬蔵SC

多摩ジュニアSC

会場担当：　さぎぬまSC
主　審対　　戦

GHU 津田山

大空

津田山 柿生
菅生 白山
犬蔵

多摩Jr
さぎぬま
柿生
白山

大空

第４審

大空
多摩Jr

副審(2名)

犬蔵SC 多摩Jr さぎぬま

主　審

多摩Jr犬蔵

津田山FC

F

さぎぬまSC 大空KSC
犬蔵SC

GHU

会場：　北見方少年サッカー場（A）

野川キッカーズFC

副審(2名)

11:30 H 柿生SC

13:10

白山SC

柿生SC

時間 ブロック

GHU

野川
柿生SC 津田山

野川

9:00
9:50

大空KSC

柿生
菅

犬蔵

ブロック 対　　戦
会場担当：　野川キッカーズFC会場：　北見方少年サッカー場（A）

H
第４審

GHU9:50

会場：　北見方少年サッカー場（A） 会場担当：　菅生SC
時間 ブロック

津田山FC

11:30 G はるひ野BSC

副審(2名) 第４審
9:00 G 菅生SC 菅FC はるひ野 白山
9:50 G はるひ野BSC 白山SC 菅生 菅

菅生SC 菅FC はるひ野BSC 白山SC
菅生SC
菅FC

はるひ野BSC
白山SC

12:20 H 野川キッカーズFC

9:00 野川キッカーズFC

柿生SC
津田山FC

13:10 H 柿生SC GHU 野川 津田山

野川 GHU

津田山FC 柿生 GHU 柿生

はるひ野
菅生

対　　戦 主　審

GHU 野川キッカーズFC 大空 多摩Jr

野川

10:40 F 大空KSC 多摩ジュニアSC GHU
大空

12:20 G 菅生SC はるひ野BSC 菅 白山 菅
11:30 H

菅生13:10 G 菅FC 白山SC 菅生 はるひ野


