第22回 かわしん杯ジュニアサッカー大会 予選リーグ (F・G・Hブロック)

作成 2015年5月23日

<Fブロック>

	_,,,								
順位		さぎぬまSC	大空KSC	多摩ジュニアSC	犬蔵SC	勝点	得点	失点	差
	さぎぬまSC		-	-	-				
	大空KSC	-		-	-				
	多摩ジュニアSC	_	_		_				
	犬蔵SC	_	_	_					

<Gブロック>

順位		菅生SC	菅FC	はるひ野BSC	白山SC	勝点	得点	失点	差
	菅生SC		1	_	-				
	菅FC	_		_	_				
	はるひ野BSC	_	-		_				
	白山SC	_	_	_					

<Hブロック>

順位		野川キッカーズFC	柿生SC	津田山FC	GHU	勝点	得点	失点	差
	野川キッカーズFC		1	1	-				
	柿生SC	1		-	_				
	津田山FC	1	-		_				
	GHU	_	_	_					

6月 6日(土) 会場: 北見方少年サッカー場(A) 会場担当: さぎぬまSC

	時間	ブロック		対 戦		主審	副審(2名)	第4審
1	9:00	F	さぎぬまSC	_	大空KSC	多摩Jr	犬蔵	多摩Jr
2	9:50	F	多摩ジュニアSC	_	犬蔵SC	さぎぬま	大空	さぎぬま
3	10:40	G	白山SC	-	菅生SC	柿生	津田山	柿生
4	11:30	Н	柿生SC	_	津田山FC	白山	菅生	白山
5	12:20	F	さぎぬまSC	_	多摩ジュニアSC	大空	犬蔵	大空
6	13:10	F	大空KSC	_	犬蔵SC	多摩Jr	さぎぬま	多摩Jr

6月 13日(土) 会場: 北見方少年サッカー場(A) 会場担当: 野川キッカーズFC

	時間	ブロック		対 戦		主審	副審(2名)	第4審
1	9:00	Н	野川キッカーズFC	_	柿生SC	津田山	GHU	津田山
2	9:50	Н	津田山FC	_	GHU	野川	柿生	野川
3	10:40	F	犬蔵SC	_	さぎぬまSC	菅	はるひ野	菅
4	11:30	G	菅FC	_	はるひ野BSC	犬蔵	さぎぬま	犬蔵
5	12:20	Н	野川キッカーズFC	_	津田山FC	柿生	GHU	柿生
6	13:10	Н	柿生SC	_	GHU	野川	津田山	野川

6月 14日(日) 会場: 北見方少年サッカー場(A) 会場担当: 菅生SC

	時間	ブロック		対 戦		主審	副審(2名)	第4審
1	9:00	G	菅生SC	-	菅FC	はるひ野	中	はるひ野
2	9:50	G	はるひ野BSC	-	白山SC	菅生	菅	菅生
3	10:40	F	大空KSC	_	多摩ジュニアSC	GHU	野川	GHU
4	11:30	Н	GHU	-	野川キッカーズFC	大空	多摩Jr	大空
5	12:20	G	菅生SC	-	はるひ野BSC	菅	中	菅
6	13:10	G	菅FC	_	白山SC	菅生	はるひ野	菅生

(ただし、多摩川河川敷の環境美化活動が実施される場合は第1試合の開始時間を11:00とします。)

※予備日: 6月21日(日)北見方少年サッカー場(A)

《お願いと注意事項》

- 1. 第一試合と第二試合に出場するチームは、会場設営のお手伝いをお願いします。
- 2. 最終ゲームに出場するチームは後片付けのお手伝いをお願いします。
- 3. 来場の際は出来るだけ電車、バスをご利用下さい。また、会場内は禁煙です。ゴミは各自で持ち帰り下さい。
- 4. 審判割り当てにご協力下さい。審判を担当される方は服装を整え、良いジャッジができるよう準備して下さい。5. 審判の判定に対する異議は慎しむよう各チームおよび応援来場者にご理解とご協力を徹底して頂きたいと思います。
- 6. 中止の場合は、川崎市サッカー協会第4種委員会のホームページ(緊急連絡用ページ)にてお知らせします。